
 

 
Сельская Дума 

муниципального образования  

Сельское поселение село «Совхоз Победа» 

Калужской области 

 

РЕШЕНИЕ 

село «Совхоз Победа» 

 

 

от   20 марта 2017 г.                                                                                                                 № 8 

 

Об утверждении Правил землепользования и застройки  

МО Сельское поселение село «Совхоз Победа» 

 

Рассмотрев поступивший от администрации сельского поселения село «Совхоз 

Победа» проект Правил землепользования и застройки МО Сельское поселение село 

«Совхоз Победа», руководствуясь ч.11-14 ст.31, ст. 28 Градостроительного Кодекса 

Российской Федерации, с учетом заключения о результатах публичных слушаний, 

Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Победа», РЕШИЛА:  

 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки МО Сельское поселение село 

«Совхоз Победа». 

 

2. Считать утратившими силу Правила землепользования и застройки МО Сельское 

поселение село «Совхоз Победа», утвержденные Решением Сельской Думы сельского 

поселения село Совхоз «Победа» от 06 ноября 2007 года за № 31. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жуковский вестник». 

 

 

 

 

Глава МО сельское поселение 

село «Совхоз Победа»                   Н.Н. Степанов   

 

 

 

 


